[bookmark: _GoBack]VIEŠOJI ĮSTAIGA CPO LT
TIEKĖJŲ APKLAUSOS PAŽYMA

2016-07-07

	Pirkimo objekto pavadinimas: Įvairios priežiūros ir remonto paslaugos.

	Pirkimo objekto aprašymas (pagrindiniai kiekybiniai ir kokybiniai reikalavimai): Daugiafunkcinio spausdintuvo remontas, kiekis 1 vnt. 

	BVPŽ kodas: 50850000-8 (1 kategorija)

	Pasiūlymų vertinimo kriterijus: mažiausia kaina. Tiekėjai apklausti žodžiu.



Apklausti/pateikę pasiūlymus tiekėjai:
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Tiekėjo kodas
	Adresas, interneto svetainės, el. pašto adresas, telefono, fakso numeris ir kt.
	Pasiūlymą pateikusio asmens pareigos, vardas, pavardė (jei žinoma)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	UAB „Konica Minolta Baltia“
	110042632
	J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, tel.: 852107700, 
faks.: 852107709
	Pardavėjas Sergej Kharitonov



Tiekėjų siūlymai:
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Data
	Pasiūlymo kaina su PVM
	Pirkimo objekto charakteristikos
(nurodyti)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
UAB „Konica Minolta Baltia“

	2016-07-07
	33,15
(trisdešimt trys eurai, penkiolika euro centų)
	
Daugiafunkcinio spausdintuvo remontas, kiekis 1 vnt.



	Tinkamiausiu pripažintas tiekėjo: UAB „Konica Minolta Baltia“ pasiūlymas.

	Pastabos: pirkimas atliktas vadovaujantis viešosios įstaigos CPO LT direktoriaus 2012 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 3V-20 patvirtintų supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių (toliau - taisyklės) 16.1.2, 28.3, 30, 44 ir 49 punktais. Vadovaujantis taisyklių 27 punktu pirkimo sutartis sudaroma žodžiu.



Pirkimo organizatorius:

………………………………			……………………………………		…………………………..	  
              (pareigos)			                (vardas, pavardė)			            (parašas, data)
